
 
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 
 

Obj. č.: 4811737 
 
 

 
Děkujeme, že jste si zakoupili tento otáčecí nůž pro kruhové a podélné řezy kabelů o 
průměr 8-28 mm s prizmatickým držákem kabelů, který  se automaticky přizpůsobí 
danému průměru kabelu. Dodávka včetně 1 náhradního nože v rukojeti. Nůž má břit 
potažen TiN pro dosažení delší životnosti. Výhodou tohoto nástroje je možnost 
odizolování kabelu na libovolném místě.  
Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod! 
 
Použití 
Před odizolováním se přesvědčte, zda kabel není připojen na napětí!  
Plášť rozřízneme kruhovým otočením a tažením nože po délce kabelu. 
 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Nůž zbytečně nevystavujte vlhkosti a nečistotám. 
Při práci dodržujte opatrnost, břit je ostrý. 
 
Technické parametry:   
Délka: 170mm  
Hmotnost: 85g  

 

 

Tento návod k použití je publikace firmy FKtechnics. 
Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Zm ěny 

vyhrazeny!  VB/08/11 


